
Airsoft-Parcours Engstlatt 16.10.22 Bei Mehrfachstarts kommt nur der beste Durchgang in die Wertung.

Ergebnis

Name Punkte Zeit Hitfaktor Poper Fallp. T 1 T 2 T 3 T 4 T 5 T 6 T 7 T 8 T 9 T 10 T 11 T 12 Punkte Zeit Hitfaktor Gesamt

1 Schuler, Björn 75 11,532 6,504 45 50 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 215 36,581 5,877 12,381

2 Deigendesch, Emil 75 11,996 6,252 45 50 10 10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 10 213 35,523 5,996 12,248

3 Zamel, Sven 75 12,738 5,888 45 50 10 10 10 10 10 10 8 10 6 10 10 8 207 34,821 5,945 11,833

4 Erler, Tilo 75 12,917 5,806 45 45 10 10 10 10 8 8 10 8 10 10 8 10 202 34,822 5,801 11,607

5 Lössl, Nicolas 75 12,852 5,836 45 50 10 4 6 10 10 8 10 10 10 10 10 8 201 36,777 5,465 11,301

6 Merz, Robert 75 12,513 5,994 45 50 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 10 213 40,774 5,224 11,218

7 Schäfer, Dominik 75 13,506 5,553 45 50 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 8 211 41,130 5,130 10,683

8 Geissinger, Rolf 75 13,639 5,499 45 50 8 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 211 42,235 4,996 10,495

9 Lössl, Wolfgang 75 15,124 4,959 45 50 10 10 10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 213 42,840 4,972 9,931

10 Baumann, Daniel 75 15,699 4,777 45 50 10 10 10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 213 41,993 5,072 9,850

11 Granacher, Martin 75 16,596 4,519 45 50 10 10 10 10 10 10 10 10 8 8 8 10 209 39,760 5,257 9,776

12 Freymann, Philipp 75 15,477 4,846 45 50 10 10 10 10 10 10 10 10 8 10 10 10 213 43,850 4,857 9,703

13 Henke, Philipp 75 14,266 5,257 45 50 10 8 10 10 10 -5 10 8 6 10 10 6 188 42,593 4,414 9,671

14 Riefle, Harald 75 15,319 4,896 45 50 8 8 10 10 8 8 10 10 10 8 6 10 201 42,197 4,763 9,659

15 Faulhaber, Isabell 75 13,534 5,542 45 50 8 10 10 10 10 10 10 10 8 10 10 10 211 52,452 4,023 9,564

16 Zocco, Tim 75 17,574 4,268 45 50 10 10 8 10 8 10 10 8 10 10 10 6 205 39,573 5,180 9,448

17 Meyer, Ralf 75 14,385 5,214 45 50 8 10 10 10 8 10 10 10 10 10 10 8 209 51,640 4,047 9,261

18 Schäfer, Alexander 75 14,745 5,086 45 50 10 8 6 10 10 10 10 10 10 8 8 10 205 49,566 4,136 9,222

19 Schieber, Jan 75 15,471 4,848 45 50 8 8 10 10 8 10 10 10 8 10 10 10 207 47,394 4,368 9,215

20 Paal, Friedrich 75 15,921 4,711 45 50 10 10 10 10 10 10 10 8 10 10 10 8 211 48,206 4,377 9,088

21 Ferber, Sergej 75 15,699 4,777 45 50 10 10 10 10 10 10 10 8 -5 10 10 10 198 51,198 3,867 8,645

22 Longhino Daniel 75 16,627 4,511 45 40 8 10 8 10 10 10 10 10 10 10 10 10 201 52,386 3,837 8,348

23 Abel, Jürgen 75 16,555 4,530 45 50 8 8 6 10 10 10 8 10 10 10 10 8 203 56,434 3,597 8,127

24 Schlegel, Thomas 75 17,282 4,340 45 50 10 8 0 10 10 10 8 8 10 10 10 8 197 52,300 3,767 8,107

25 Siehl, Bernd 75 17,773 4,220 45 50 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 213 62,557 3,405 7,625

26 Lössl, Catharina 75 18,644 4,023 45 50 8 8 8 8 10 10 8 10 10 10 10 8 203 56,536 3,591 7,613

27 Kießling, Ingo 75 18,743 4,001 45 50 6 10 10 10 8 6 10 10 10 10 6 10 201 57,406 3,501 7,503

28 Müller, Thomas 75 17,931 4,183 45 50 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 6 211 64,426 3,275 7,458

29 Kunzmann, Ralf 75 17,313 4,332 45 50 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 0 203 65,332 3,107 7,439

30 Lössl, Birgit 75 20,853 3,597 45 50 10 10 10 10 6 10 6 10 10 10 10 10 207 55,981 3,698 7,294

31 Herter, Volker 75 18,266 4,106 45 50 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 215 67,562 3,182 7,288

32 Grünewald, Julius 75 26,771 2,802 45 50 8 8 10 10 10 10 10 10 10 8 10 10 209 49,575 4,216 7,017

33 Schelhammer, Stefan 75 19,737 3,800 45 50 8 10 10 10 10 6 10 10 10 10 10 10 209 67,318 3,105 6,905

34 Zocco, Helena 75 23,706 3,164 45 50 10 10 10 10 10 10 10 8 10 10 10 10 213 59,232 3,596 6,760

35 Sommer, Freddy 75 18,648 4,022 45 50 8 8 10 10 10 10 10 10 8 10 10 6 205 76,400 2,683 6,705

36 Müller, Daniel 75 25,546 2,936 45 50 10 10 10 8 8 10 6 10 10 8 10 10 205 56,000 3,661 6,597

37 Russo, Elena 75 20,971 3,576 45 50 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 6 211 73,320 2,878 6,454

38 Morlock, Natascha 75 21,931 3,420 45 50 8 10 10 10 10 10 10 10 10 4 10 10 207 71,663 2,889 6,308

39 Schmitz, Marianne 75 27,692 2,708 45 50 6 6 10 10 10 6 10 10 10 10 6 10 199 60,530 3,288 5,996

40 Schäfer, Franziska 75 29,767 2,520 45 50 10 10 10 10 10 10 10 10 8 10 8 10 211 67,563 3,123 5,643

41 Papadopoulou, Maria 75 31,13 2,409 45 50 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 8 211 71,104 2,967 5,377

42 Russo, Annette 75 30,886 2,428 45 50 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 213 83,390 2,554 4,983

43 Zamel, Stefan 75 25,815 2,905 45 50 10 10 10 10 -20 10 10 10 8 10 6 10 179 89,247 2,006 4,911

44 Riefle, Andrea 75 34,74 2,159 45 50 10 10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 8 211 106,930 1,973 4,132

45 Strehl, Svea 75 62,123 1,207 45 50 10 10 10 10 10 10 8 10 8 10 10 8 209 112,552 1,857 3,064

Rapidfire Parcours



Uli's DKS-Event 2022

Parcours Halbautomat

EPP-Scheibe Fünfer 1500-Scheibe PP1-Scheibe Laufende Scheiben (beide Scheiben)Scheibe hinter Popper  Duell

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG 5 4 3 2 5 4 X 10 9 8 7 Zeit X 10 9 8 7 6 X 10 9 8 7 6 X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Zeit gedreht Zeit Wert GR GZ Faktor

1 Lössl,Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 6 4 2 1 1 3 1 18,26 3 2 3 4 3 1 3 1 40,76 5 5,92 25 314 64,94 4,84

2 Baumann,Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 6 6 6 27,33 4 1 1 2 3 4 3 1 2 43,65 6 5,50 30 349 76,48 4,56

3 Geissinger,Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 5 4 1 1 5 23,00 1 2 2 2 3 1 4 2 1 1 1 40,91 4 4,35 20 306 68,26 4,48

4 Schelhammer,Stefan 58673 SLG BFDT 2020 e.V. 6 5 1 1 3 2 29,72 3 2 2 1 5 2 1 3 1 39,18 5 6,76 25 321 75,66 4,24

5 Lössl,Nicolas 50706 SLG Secret Squirrel e.V. 6 1 5 2 4 29,03 2 2 1 2 1 5 2 2 1 2 42,62 5 5,08 25 318 76,73 4,14

6 Möller,Manuel 55840 SLG Remstal e.V. 5 1 2 3 2 1 3 36,48 1 2 2 1 3 5 1 1 1 1 1 1 37,47 6 6,74 30 307 80,69 3,80

7 Neuhäuser,Patrick 56022 SLG Remstal e.V. 6 2 3 2 3 1 31,27 1 4 3 5 2 1 1 1 2 49,75 6 6,79 30 323 87,81 3,68

8 Riefle,Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 4 2 1 5 2 2 1 1 26,09 1 4 2 4 3 1 1 1 1 1 46,62 3 6,61 15 276 79,32 3,48

9 Schmitz,Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 5 4 2 3 1 2 29,04 1 1 3 2 5 3 1 1 1 1 1 49,91 4 6,58 20 296 85,53 3,46

10 Rohloff,Oliver Andre 57500 SLG GSC Großbettlingen 4 2 2 4 2 33,30 2 3 1 1 5 3 1 2 1 1 43,81 6 7,38 30 290 84,49 3,43

11 Schäfer,Alexander 39937 SLG Remstal e.V. 2 4 1 4 2 2 2 30,37 3 2 3 3 3 1 1 1 1 1 1 52,62 6 8,11 30 308 91,10 3,38

12 Granacher,Martin 57641 SLG Baden-Yburg 3 3 2 1 1 1 3 28,99 1 3 1 1 2 2 3 2 1 1 4 43,84 1 5,10 5 255 77,93 3,27

13 Schuler,Björn 47832 SLG Engstlatt 6 6 5 1 38,70 4 1 1 6 2 1 1 3 1 44,75 0 5,39 0 289 88,84 3,25

14 Judt,Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V.5 2 4 2 2 2 43,82 2 3 3 2 4 1 2 2 1 50,66 6 5,89 30 324 100,37 3,23

15 Meyer,Ralf 27667 SLG Welzheimer Wald 6 1 1 5 31,62 3 2 1 6 3 1 1 1 45,94 6 6,65 30 248 84,21 2,95

16 Gerum,Moritz 59187 SLG Remstal e.V. 6 4 2 3 1 2 42,35 1 3 1 2 5 2 2 2 1 55,31 5 9,59 25 310 107,25 2,89

17 Zocco,Tim 64478 SLG Remstal e.V. 6 3 2 4 36,46 3 2 2 5 2 1 1 1 1 1 48,59 3 6,07 15 259 91,12 2,84

18 Freymann,Philipp 57615 SLG PPC Ulm 5 5 1 5 1 49,26 3 2 2 6 2 1 2 1 55,32 5 6,90 25 296 111,48 2,66

19 Faulhaber,Isabell 63471 SLG Rhein-Neckar-Enz 5 1 1 2 3 1 2 53,71 1 2 2 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 50,58 5 10,01 25 292 114,30 2,55

20 Papadopoulou,Maria Gast 6 3 1 4 1 1 46,85 1 1 1 1 1 2 4 3 1 1 1 1 2 57,95 2 8,46 10 276 113,26 2,44

21 Böllinger,Lucas 64928 SLG PPC Ulm 5 2 3 1 2 3 43,79 4 1 1 3 3 2 3 1 66,06 6 7,33 30 277 117,18 2,36

22 Kunzmann,Ralf 55095 SLG Rhein-Neckar-Enz 5 1 4 3 3 60,39 3 2 1 2 6 1 2 2 1 58,04 4 7,34 20 295 125,77 2,35

23 Fallert,Werner 25507 SLG Baden-Yburg 3 1 4 2 1 2 64,14 2 2 1 1 2 3 2 1 1 1 1 1 48,67 6 8,60 30 272 121,41 2,24

24 Kurz,Anna 60310 SLG Remstal e.V. 5 3 2 2 3 1 59,86 2 2 1 1 3 3 2 1 3 1 1 64,02 3 6,42 15 290 130,30 2,23

25 Longhino,Daniel 63217 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 4 3 3 2 4 45,86 4 1 1 2 2 1 2 1 1 50,61 0 8,66 0 225 105,13 2,14

26 Zocco,Helene 64605 SLG Remstal e.V. 2 2 1 4 3 2 1 38,26 1 1 1 1 3 2 3 1 1 1 51,91 2 6,33 10 206 96,50 2,13

27 Schäfer, Franziska 46847 SLG Remstal e.V. 5 1 1 5 2 3 1 52,78 2 2 1 2 2 1 2 1 1 1 52,18 5 9,08 25 243 114,04 2,13

28 Pollmann,Heinrich Erich Rudolf51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V.5 1 1 1 3 2 54,39 2 1 2 1 4 2 2 2 1 65,98 5 9,95 25 237 130,32 1,82

29 Sihler,Hans-Ulrich 32667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 4 2 1 2 5 1 53,13 3 2 1 1 3 1 1 1 1 1 1 69,50 4 8,87 20 229 131,50 1,74

30 Abel,Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 1 5 1 1 1 3 1 44,00 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 75,39 3 6,85 15 193 126,24 1,53

31 Skrurrpa, Ingo Gast 3 3 3 4 1 68,51 4 4 2 2 2 1 100,69 4 6,91 20 220 176,11 1,25

32 Siehl,Bernd 64816 SLG Baden-Yburg 5 1 1 2 3 1 57,93 1 1 2 1 1 2 3 1 85,02 2 9,24 10 186 152,19 1,22
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Uli's DKS-Event 2022

Parcours LAR

EPP-Scheibe Fünfer 1500-Scheibe PP1-Scheibe Laufende Scheiben (beide Scheiben)Scheibe hinter Popper  Duell

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG 5 4 3 2 5 4 X 10 9 8 7 Zeit X 10 9 8 7 6 X 10 9 8 7 6 X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Zeit gedreht Zeit Wert GR GZ Faktor

1 Baumann,Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 6 5 1 3 2 1 76,12 2 3 3 4 2 4 1 113,93 6 9,53 30 313 199,58 1,57

2 Rose,Thies 21168 Einzelmitglied 6 1 5 1 5 85,51 1 3 1 1 4 2 2 1 3 1 1 106,04 4 9,43 20 286 200,98 1,42

3 Rohloff,Oliver Andre 57500 SLG GSC Großbettlingen 6 5 1 4 1 1 85,03 4 1 1 3 1 2 1 2 1 1 114,22 5 11,95 25 282 211,20 1,34

4 Schock,Reno 58165 SLG GSC Großbettlingen 5 1 3 3 1 1 4 105,77 3 2 2 1 3 1 1 1 1 1 1 125,32 4 12,39 20 260 243,48 1,07
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Uli's DKS-Event 2022

Parcours Pistole

EPP-Scheibe Fünfer 1500-Scheibe PP1-Scheibe Laufende Scheiben (beide Scheiben) Scheibe hinter Popper  Duell

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG 5 4 3 2 5 4 X 10 9 8 7 Zeit X 10 9 8 7 6 X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Zeit gedreht Zeit Wert GR GZ Faktor

1 Geissinger,Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 3 3 3 3 3 1 1 1 25,42 1 2 1 1 1 4 3 1 1 2 2 3 2 34,95 2 6,31 10 285 66,68 4,27

2 Lössl,Catherina 54653 SLG Secret Squirrel e.V. 3 3 4 1 1 2 2 1 24,99 1 4 4 2 3 1 1 1 30,86 2 5,28 10 246 61,13 4,02

3 Schray, Alexander 35839 SLG Engstlatt 3 1 2 6 2 3 1 34,07 2 1 2 2 3 5 1 2 2 42,46 5 6,49 25 305 83,02 3,67

4 Merz,Robert 26736 SLG Engstlatt 2 2 1 3 2 1 4 1 38,53 1 1 1 1 1 7 1 1 3 1 1 42,20 3 6,13 15 283 86,86 3,26

5 Gerum,Moritz 59187 SLG Remstal e.V. 1 1 3 4 1 3 3 34,77 1 4 2 2 4 2 1 1 1 1 46,18 5 6,83 25 285 87,78 3,25

6 Zamel,Sven 54997 SLG Heuberg e.V. 1 2 1 3 2 1 3 1 1 19,49 3 1 1 2 3 1 2 1 1 36,42 1 9,94 5 210 65,85 3,19

7 Freymann,Philipp 57615 SLG PPC Ulm 4 2 6 3 3 28,43 1 2 1 4 1 2 1 1 40,48 3 8,53 15 243 77,44 3,14

8 Abel,Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 3 3 2 3 2 3 1 36,31 3 1 1 1 4 2 2 1 1 2 1 44,66 5 9,59 25 279 90,56 3,08

9 Schieker,Jan 65228 Einzelmitglied 3 3 1 4 2 2 2 30,28 1 3 1 1 2 1 2 1 1 40,10 4 7,57 20 223 77,95 2,86

10 Lössl,Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 4 2 4 2 2 3 1 46,14 3 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 52,52 4 9,80 20 294 108,46 2,71

11 Schmitz,Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 3 3 2 3 1 4 1 35,87 1 1 1 2 2 3 1 1 1 2 1 42,52 3 8,32 15 231 86,71 2,66

12 Kunzmann,Ralf 55095 SLG Rhein-Neckar-Enz 3 2 1 4 2 1 1 2 2 37,35 1 2 2 2 5 2 1 1 3 1 53,41 1 10,54 5 266 101,30 2,63

13 Baumann,Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 3 1 2 5 1 3 2 25,14 1 4 1 2 2 4 1 43,80 0 9,87 0 199 78,81 2,53

14 Schuler,Björn 47832 SLG Engstlatt 5 1 3 1 3 1 1 38,34 3 2 1 2 1 2 2 1 1 1 55,31 4 8,40 20 225 102,05 2,20

15 Ranft-Stern,Winfried 25911 SLG Baden-Yburg 4 1 1 2 2 3 1 36,16 2 2 1 1 5 1 1 1 1 49,97 3 10,35 15 212 96,48 2,20

16 Judt,Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V.4 1 4 2 5 1 56,48 1 1 2 1 2 3 3 1 1 1 1 56,51 3 15,00 15 274 127,99 2,14

17 Riefle,Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 3 2 1 1 2 3 1 2 36,31 1 2 1 1 1 1 2 4 1 1 46,85 1 9,78 5 195 92,94 2,10

18 Zocco,Tim 64478 SLG Remstal e.V. 2 4 1 2 2 3 1 37,82 1 1 3 2 1 1 1 1 1 1 48,79 3 8,70 15 192 95,31 2,01

19 Zocco,Helene 64605 SLG Remstal e.V. 5 1 4 1 2 2 2 63,10 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 66,06 6 10,19 30 274 139,35 1,97

20 Schäfer,Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 1 4 1 1 2 1 2 3 49,38 1 5 1 4 1 2 1 1 54,71 1 9,48 5 220 113,57 1,94

21 Longhino,Daniel 63217 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 2 2 4 1 1 3 1 38,90 2 2 1 1 3 1 1 1 1 1 1 60,30 1 11,76 5 214 110,96 1,93

22 Schelhammer,Stefan 58673 SLG BFDT 2020 e.V. 2 3 1 2 1 5 42,28 1 1 1 1 1 2 3 2 1 1 52,10 2 9,72 10 192 104,10 1,84

23 Faulhaber,Isabell 63471 SLG Rhein-Neckar-Enz 4 1 1 2 1 1 2 1 2 36,24 1 2 1 1 1 1 1 46,07 2 6,11 10 155 88,42 1,75

24 Fallert,Werner 25507 SLG Baden-Yburg 2 3 1 3 1 5 41,92 3 1 1 1 1 3 1 1 1 1 58,69 0 15,00 0 197 115,61 1,70

25 Meyer,Ralf 27667 SLG Welzheimer Wald 1 2 3 1 1 1 1 3 39,02 1 1 1 2 2 3 2 45,91 0 7,56 0 154 92,49 1,67

26 Zamel,Stefan 59636 SLG Heuberg e.V. 5 2 1 2 3 1 4 1 42,83 2 1 1 3 1 1 54,18 0 15,00 0 174 112,01 1,55

27 Malek,Maria 61316 SLG Baden-Yburg 3 2 1 3 1 2 2 1 45,67 1 1 2 8 3 85,93 1 4,55 5 203 136,15 1,49

28 Polzin,Philipp 60800 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3 3 3 3 2 1 39,02 1 1 1 1 2 63,34 0 0,00 0 142 102,36 1,39

29 Kurz,Anna 60310 SLG Remstal e.V. 1 2 1 2 5 1 3 2 76,67 2 2 1 1 2 1 2 5 2 73,55 2 12,88 10 226 163,10 1,39

30 Papadopoulou,Maria Gast 3 1 2 1 4 45,30 1 1 1 1 2 1 1 1 1 55,01 1 5,51 5 123 105,82 1,16
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Uli's DKS-Event 2022

ZG5

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG M 10 9 8 7 6 5 0 Anz. Ringe

1 Paal,Friedrich 24005 SLG Engstlatt 5 14 5 1 25 243

2 Freymann,Philipp 57615 SLG PPC Ulm 10 9 4 2 25 242

3 Pilz,Klaus 12768 SLG Engstlatt 7 11 6 1 25 241

4 Judt,Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 4 10 7 4 25 235

5 Henke,Philipp 59551 SLG Engstlatt 5 9 7 3 1 25 234

6 Manthe, Daniel 65941 SLG Engstlatt 5 9 6 4 1 25 233

7 Sergej, Ferber GAST 5 7 6 6 1 25 229

8 Witt,Thomas 45475 SLG BFDT 2020 e.V. 2 4 13 4 2 25 223

9 Meier,Martin 59733 SLG Baden-Yburg 1 8 6 4 5 1 25 217

10 Riefle,Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 8 7 6 3 1 25 212

11 Schuler,Björn 47832 SLG Engstlatt 4 5 12 2 2 25 207

12 Pollmann,Heinrich Erich Rudolf51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 1 3 10 7 2 2 25 189

13 Braetsch,Norbert 62183 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 4 3 6 4 2 2 4 25 165

14 Baumann,Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 1 3 3 4 7 2 5 25 141

15 Walz,Matthias 65867 SLG Neckartal 1 1 5 3 3 2 3 7 25 137

16 Abel,Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 1 3 4 4 5 1 7 25 135

17 Rose, Wibke Gast 1 3 1 7 4 3 6 25 133

18 Riefle,Andrea 48231 SLG Rudersberg e.V. 1 2 5 1 5 1 10 25 110



Uli's DKS-Event 2022

ZG5 mod

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG M 10 9 8 7 6 5 0 Anz. Ringe

1 Neuhäuser,Patrick 56022 SLG Remstal e.V. 7 8 4 5 1 25 233

2 Faulhaber,Isabell 63471 SLG Rhein-Neckar-Enz 3 7 3 8 3 1 25 212

3 Riefle,Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 2 3 5 7 2 2 4 25 161

4 Riefle,Andrea 48231 SLG Rudersberg e.V. 4 4 2 1 5 9 25 113



Uli's DKS-Event 2022

ZG6

Scheibe 1 / 2 Scheibe 3 / 4   Ergebnis

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG X 5 4 3 2 0 X 5 4 3 2 0 Anz. Ringe

1 Freymann,Philipp 57615 SLG PPC Ulm 9 1 6 4 20 115

2 Paal,Friedrich 24005 SLG Engstlatt 8 2 6 4 20 114

3 Faulhaber,Isabell 63471 SLG Rhein-Neckar-Enz 8 1 1 8 2 20 113

4 Witt,Thomas 45475 SLG BFDT 2020 e.V. 6 3 1 7 3 20 112

5 Neuhäuser,Patrick 56022 SLG Remstal e.V. 6 4 6 3 1 20 111

6 Henke,Philipp 59551 SLG Engstlatt 5 3 2 7 1 2 20 108

7 Vögtlin,Michael 49211 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 4 5 1 4 5 1 20 106

8 Manthe, Daniel 4 2 3 1 7 1 2 20 104

9 Baumann,Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 4 2 3 1 5 3 2 20 102

10 Maier,Jochen 44565 SLG Schwarzwald 6 4 5 3 2 20 101

11 Malek,Maria 61316 SLG Baden-Yburg 7 3 4 2 1 2 1 20 101

12 Judt,Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 6 4 5 2 1 2 20 100

13 Ranft-Stern,Winfried 25911 SLG Baden-Yburg 2 2 5 1 4 3 2 1 20 94

14 Pollmann,Heinrich Erich Rudolf51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 3 6 1 3 1 5 1 20 88

15 Gerum,Moritz 59187 SLG Remstal e.V. 3 1 3 2 1 1 4 3 1 1 20 86

16 Abel,Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 4 2 1 1 2 3 3 4 20 79

17 Riefle,Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 1 2 4 2 1 1 4 2 1 1 1 20 77

18 Skurppa, Ingo Gast 3 2 4 1 1 2 2 1 2 2 20 77

19 Fallert,Werner 25507 SLG Baden-Yburg 2 1 1 1 1 4 5 1 1 1 1 1 20 70

20 Schäfer,Franziska 46847 SLG Remstal e.V. 1 1 2 3 3 3 3 3 1 20 49


